



Wolfgang Holding ApS

Bygaden 15, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 39 82 67

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

Jan Wolfgang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolffgang Holding ApS Bygaden 15 Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 39 82 67
	Stiftet: 20. februar 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Jan Wolffgang, direktør Heidi Thuro Wolffgang, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Wolffgang Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det vurderes, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved driftsmæssige overskud inden for en kortere årrække.

Der er stadig planer om tilførsel af nye aktiviteter. Omfanget heraf er endnu ikke fastlagt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-20.308	-31
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-284.529	-456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.443	37
Andre finansielle indtægter	110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.194	-20
Resultat før skat	-290.478	-470
Skat af årets resultat	-15.165	3
Årets resultat	-305.643	-467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.643	-467
Disponeret i alt	-305.643	-467

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.926	507
	Udskudte skatteaktiver	0	15
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	19
	Tilgodehavender i alt	195.926	541
	Likvide beholdninger	1.927	3
Omsætningsaktiver i alt		197.853	544
Aktiver i alt		197.853	544

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	235.000	235
3 Overført resultat	-691.177	-385
Egenkapital i alt	-456.177	-150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	644.030	684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.030	694
Gældsforpligtelser i alt	654.030	694
Passiver i alt	197.853	544

4 Eventualposter

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	125.000	240		
Afgang i årets løb	0	-115		
Kostpris 30. september 2017	125.000	125		
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-125.000	-489		
Årets resultat	-284.529	-188		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	17		
Opskrivninger 30. september 2017	-409.529	-660		
Overført til tilgodehavender	284.529	535		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	284.529	535		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wolfgang Holding ApS kr.
Wolfgang Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	-819.846	-284.529	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			235.000	235
			235.000	235
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016			-385.534	82
Årets overførte overskud eller underskud			-305.643	-467
			-691.177	-385

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
